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ISO 14001:2004                                                   Tel. 52/36-55-352,  52/36-55-296,  52/36-55-495, 52/36-55-521                                                                       
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NZZ/86/P/11                                                                            Bydgoszcz, dnia 03.01.2012 r. 

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                

na dostawę jednorazowych obłożeń operacyjnych, odzieży ochronnej oraz odzieży operacyjnej jednorazowego użytku 

 
Wszyscy Wykonawcy 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 

Pytanie nr 1 – dotyczy grupy nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

 

serweta z przylepcem 1szt. 240x150 

serweta z przylepcem 1szt. 180x170 

serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku 2szt. 90x75 

taśma medyczna 1szt. 50x9 

serweta na stół instrum. 1szt. 190x150 

serweta na stolik Mayo 1szt. 145x80 

serwetki do rąk 2szt. 40x20 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem, że oferowany zestaw spełnia wymogi Zamawiającego                          

w zakresie żądanych parametrów minimalnych. 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy grupy nr 1, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści, aby w zaoferowanych zestawach wszystkie klejące powierzchnie zaopatrzone były w klej hypoalergiczny.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem, że oferowane zestawy spełniają wymogi Zamawiającego                          

w zakresie żądanych parametrów minimalnych. 

 

Pytanie nr 3 – dotyczy grupy 1, poz. 2 

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, która z serwet ma być pionowa ?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 – Przedmiot zamówienia. Zamawiający  w Grupie 1 – Sterylne obłożenia chirurgiczne, 

laryngologiczne, ginekologiczne  dla  pozycji 2 - Zestaw do operacji laryngologicznych w kolumnie 3 ( Minimalne parametry) 

wykreśla zapis: ”Włóknina pełnobarierowa, wodoszczelna, absorpcyjna, paroprzepuszczalna, wytrzymała na rozdarcia, co najmniej 

dwuwarstwowa, gramatura dla włókniny dwuwarstwowej nie mniej niż 54 g/m2, dla włókniny trójwarstwowej nie mniej niż 70 

g/m2, niepyląca, zgodna z normą  EN 13795 1-3 dla wymagań wysokich na całej powierzchni obłożenia jako obszaru krytycznego. 

Pionowa serweta wykonana z przezroczystej wytrzymałej folii.  Opakowanie zaopatrzone w odklejaną etykietę umożliwiającą 

identyfikację zestawu, z numerem serii, składem, datą ważności.Termin przydatności minimum 6 miesięcy licząc od dnia dostawy.”   

i w to miejsce wprowadza zapis: „Włóknina pełnobarierowa, wodoszczelna, absorpcyjna, paroprzepuszczalna, wytrzymała na 

rozdarcia, co najmniej dwuwarstwowa, gramatura dla włókniny dwuwarstwowej nie mniej niż 54 g/m2, dla włókniny trójwarstwowej 

nie mniej niż 70 g/m2, niepyląca, zgodna z normą EN 13795 1-3 dla wymagań wysokich na całej powierzchni obłożenia jako 

obszaru krytycznego. Włóknina z której wykonane jest obłożenie ma być na tyle miękka aby przylegało ono do pacjenta.  Wszystkie 

klejące powierzchne zaopatrzone w klej hypoalergiczny, repozycjonowalny, dający możliwość wielokrotnego przeklejania bez utraty 

właściwości lepnych i bez ryzyka uszkodzenia obłożenia. Opakowanie zaopatrzone w odklejaną etykietę umożliwiającą identyfikację 

zestawu, z numerem serii, składem, datą ważności. Termin przydatności minimum 6 miesięcy licząc od dnia dostawy”. 
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Pytanie nr 4 – dotyczy grupy 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie bez serwety pionowej wykonanej z folii: 

 

serweta z wycięciem i przylepcem 1szt. 240x150 

serweta z przylepcem 1szt. 240x180 

serweta na stół instrum. 1szt. 190x150 

serweta na stolik Mayo 1szt. 145x80 

serwetki do rąk 2szt. 40x20 

taśma medyczna 1szt. 50x9 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy grupy 1,  poz.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dodatkowo kieszeni na narzędzia, dwukomorowej z kształtką w ilości zgodnej              

z zestawem – 180szt.? Cena kieszeni zostanie wliczona w cenę zestawu.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 6 – dotyczy grupy 1,  poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

 

serweta z otworem i zintegrowanymi 

nogawicami, taśma przylepna w części 

brzusznej 

1szt. 245x180 

serweta przeznaczona pod pośladki 1szt. 90x75 

taśma medyczna 2szt. 50x9 

serweta na stół instrum. 1szt. 190x150 

serweta na stolik Mayo 1szt. 145x80 

serwetki do rąk 4szt. 40x20 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 – dotyczy grupy 1,  poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

 

serweta z zintegrowanymi nogawicami 

oraz ekranem anestezjologicznym; w 

górnej części otwór na brzuch 30x34cm 

wypełniony folia chirur., w częsci dolnej 

otwór 15x10cm z klapką 30x20cm, 

taśma przylepna w części brzusznej 

1szt. 260x240 

serweta przeznaczona pod pośladki 1szt. 90x75 

taśma medyczna 1szt. 50x9 

kieszeń na płyny 1szt. 30x25 

serweta na stół instrum. 1szt. 190x150 

serweta na stolik Mayo 1szt. 145x80 

serwetki do rąk 4szt. 40x20 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 8 – dotyczy grupy 1,  poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

serweta T z workiem, folią chirurgiczną 1 325x250 

podkład chłonny z pulpy celulozowej 

typu Seni Soft Basic 
1 90x60 
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serweta na stół instrum. 1 190x150 

serweta na stolik Mayo 1 145x80 

serwetki do rąk 2 40x20 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 – dotyczy grupy 1,  poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dodatkowo wymaganego fartucha w ilości zgodnej z zestawem – 200szt.? Cena 

fartucha zostanie wliczona w cenę zestawu.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 10  – dotyczy grupy 3,  poz. 1,3 

Czy Zamawiający dopuści, aby wszystkie klejące powierzchnie zaopatrzone były w klej hypoalergiczny.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem, że oferowane w ramach danej pozycji serwety spełniają 

wymogi Zamawiającego w zakresie żądanych parametrów minimalnych. 

 

Pytanie nr 11 -  dotyczy grupy 3,  poz. 1 

 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 60cm w zamian za 50x50cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 12 -  dotyczy grupy 3,  poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 180 x 240cm lub 180 x 200cm w zamian za 150x240cm? Pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również jako zamiennik serwetę o wymiarach 180x240. 

 

Pytanie nr 13  -  dotyczy grupy 3,  poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90 x 75cm w zamian za 75 x 75cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 14 -  dotyczy grupy 6,  poz.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet gazowych zgodnych ze specyfikacją pakowanych a’3szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 15 -  dotyczy grupy 6,  poz. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet zgodnych z SIWZ z dodatkową nitką RTG pakowanych po 10 sztuk w 

opakowanie foliowe?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 16 -  dotyczy projektu umowy  

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych  

od pracy? 

Odpowiedź na zapytanie: 

 Tak, Zamawiający w ten sposób rozumie dni robocze. 

 

Pytanie nr 17-  dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 3 wzoru umowy słowa „w szczególności” zastąpić skrótem  „tzn.”?  

Słowa  „w szczególności” powodują bowiem, że katalog okoliczności będących przesłanką odstąpienia od umowy pozostaje otwarty. 

Brak precyzyjnego określenia przesłanek odstąpienia od umowy może powodować konflikty i zagrażać interesom stron, zwłaszcza                

w świetle dotkliwych sankcji za odstąpienie od umowy przewidzianych w art. 24 ust. 1 pkt 1a) ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 18 -  dotyczy projektu umowy   

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy słowa „5% wartości przedmiotu umowy” zostały zastąpione słowami 

„5% wartości niezrealizowanej części umowy”?  

Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od 

wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku zerwania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części kara umowna 
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mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać 

wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara mogłaby być uznana za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu 

cywilnego. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 19 -  dotyczy projektu umowy  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 3 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści: „Strony mogą jednak 

wyjątkowo podwyższyć ceny jednostkowe w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w 

stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen                  

w aneksie do umowy”? 

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie 

mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 20 -  dotyczy grupy 1,  poz.1 

Czy Zamawiający dopuści w zestawie stolik narzędziowy w rozmiarze 140 cm x 190 cm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza w zestawie obłożenie  na stolik narzędziowy w rozmiarze 140 cm x 190 cm. 

 

Pytanie nr 21 -  dotyczy grupy 1,  poz.2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 

1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 140 x 190 cm 

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm 

1 serweta samoprzylepna z wycięciem „U” 150 x 245 cm; wycięcie „U” 6,5 x 65 cm  

1 serweta samoprzylepna (ekran anestezjologiczny) 200 x 240 cm 

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 

4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm 

plus oddzielnie pakowaną kieszeń dwu komorową 

plus oddzielnie pakowane taśmy samoprzylepne w op a`2 szt 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 22 -  dotyczy grupy 1,  poz.3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm  

1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm  

1 serweta ginekologiczna 290 x 250 cm okno 9 x 12 cm 

1 nieprzylepna serweta do podłożenia pod pośladki 75 x 90 cm 

1 przezroczysta samoprzylepna serweta do zakrycia okolicy odbytu 50 x 50 cm 

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 

2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

                                                                                                                                                 

Pytanie nr 23 -  dotyczy grupy 1,  poz.4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm  

1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm  

1 serweta do cięcia cesarskiego 315 x 250 cm, okno 19 x 28 cm  

1 serweta dla noworodka 90 x 100 cm 

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 

2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm 

plus oddzielnie pakowane fartuchy M i oddzielnie pakowany fartuch L 

lub prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 24 -  dotyczy grupy 2,  poz.1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm  

1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm  

1 serweta do obłożenia kończyny 320 x 200 cm Ø 5 x 7 cm  

1 serweta pomocnicza 150 x 150 cm 

1 osłona na kończynę 25 x 80 cm 
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2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm 

2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 25 -  dotyczy grupy 2,  poz.2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 

1 serweta na stolik narzędziowy 100 x 150 cm 

1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 

1 serweta na kończynę z elastycznym, samouszczelniającym się otworem (Ø 7 cm) 200 x 300 cm 

1 osłona na kończynę 33 x 55 cm 

3 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm  

1 osłona na kamerę 13 x 250 cm 

plus oddzielnie pakowana osłona na kończynę w rozmiarze 35 cm x 80 cm 

plus oddzielnie pakowane ręczniki do rąk w op. a`2 szt 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

                                                                                                                                           

Pytanie nr 26 -  dotyczy grupy 2,  poz.3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm 

1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 

1 serweta do artroskopii stawu barkowego z workiem do zbiórki płynów 225 x 360 cm 

1 serweta samoprzylepna 75 x 90 cm 

1 osłona na kończynę 25 x 80 cm 

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 

1 ręcznik celulozowy 33 x 33 cm 

plus oddzielnie pakowana osłona na przewody w rozmiarze 13 x 250 

plus oddzielnie pakowane ręczniki do rąk w op. a`2 szt 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

                                                                                                                                                              

Pytanie nr 27 -  dotyczy grupy 2,  poz.4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie 

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm  

1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm  

1 serweta do zabiegów chirurgicznych dłoni/stopy 320 x 225 cm; Ø 3 cm 

2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm 

plus oddzielnie pakowane taśmy samoprzylepne w op a`2 szt 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.  

                                                                                                                                             

Pytanie nr 28 -  dotyczy grupy 2,  poz.5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie 

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm  

1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm  

1 serweta pionowa – izolacyjna 234 x 320 cm (okno 30 x 70 cm) 

2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm 

plus oddzielnie pakowane ręczniki do rąk w op. a`2 szt 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 – Przedmiot zamówienia. Zamawiający  

w Grupie 2 – Sterylne obłożenia ortopedyczne dla  pozycji 5 - Zestaw operacyjny pionowy izolacyjny w kolumnie 3 ( Minimalne 

parametry) wykreśla zapis: ” Włóknina pełnobarierowa, wodoszczelna, absorpcyjna, paroprzepuszczalna, wytrzymała na rozdarcia, 

co najmniej dwuwarstwowa, gramatura dla włókniny dwuwarstwowej nie mniej niż 54 g/m2, dla włókniny trójwarstwowej nie mniej 

niż 70 g/m2, niepyląca, zgodna z normą EN 13795 1-3 dla wymagań wysokich na całej powierzchni obłożenia jako obszaru 

krytycznego. Włóknina z której wykonane jest obłożenie ma być na tyle miękka aby przylegało ono do pacjenta.  Wszystkie klejące 

powierzchne zaopatrzone w klej hypoalergiczny, repozycjonowalny, dający możliwość wielokrotnego przeklejania bez utraty 

właściwości lepnych i bez ryzyka uszkodzenia obłożenia. Opakowanie zaopatrzone w odklejaną etykietę umożliwiającą identyfikację 

zestawu, z numerem serii, składem, datą ważności. Termin przydatności minimum 6 miesiecy licząc od dnia dostawy.”  i w to 

miejsce wprowadza zapis: „Włóknina pełnobarierowa, wodoszczelna, absorpcyjna, paroprzepuszczalna, wytrzymała na rozdarcia, co 

najmniej dwuwarstwowa, gramatura dla włókniny dwuwarstwowej nie mniej niż 54 g/m2, dla włókniny trójwarstwowej nie mniej 

niż 70 g/m2, niepyląca, zgodna z normą  EN 13795 1-3 dla wymagań wysokich na całej powierzchni obłożenia jako obszaru 

krytycznego. Pionowa serweta wykonana z przezroczystej wytrzymałej folii.  Opakowanie zaopatrzone w odklejaną etykietę 

umożliwiającą identyfikację zestawu, z numerem serii, składem, datą ważności. Termin przydatności minimum 6 miesiecy licząc od 

dnia dostawy”. 
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Pytanie nr 29  -  dotyczy grupy 2,  poz.6 

Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie 

1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 140 x 190 cm 

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm 

1 serweta operacyjna dwuwarstwowa 75 x 90 cm 

1 serweta operacyjna dwuwarstwowa 150 x 200 cm 

1 serweta operacyjna 100 x 150 cm 

1 serweta samoprzylepna 170 x 300 cm 

1 serweta samoprzylepna z wycięciem „U” 200 x 260 cm; wycięcie „U” 6,5 x 95 cm 

3 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm 

4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm 

plus oddzielnie pakowana serweta na stolik Mayo 

plus oddzielnie pakowane taśmy samoprzylepne w op a`2 szt 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 30  -  dotyczy grupy 3,  poz.2 

Prosimy o dopuszczenie jałowej serwety w rozmiarze 150 x 200 cm. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 31 -  dotyczy grupy 3,  poz.2   

Prosimy o dopuszczenie jałowej serwety samoprzylepnej w rozmiarze 75 x 90 cm. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 32 -  dotyczy grupy 3,  poz.5 

Prosimy o dopuszczenie czepka męskiego chirurgicznego typu furażerka, boki wykonane z dwóch warstw chłonnej włókniny 

bez ściągacza i bez wiązania. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 33 -  dotyczy grupy 3,  poz.8 

Prosimy o dopuszczenie fartucha higienicznego z włókniny w kolorze niebieskim. Fartuch wiązany z tyłu na troki (jeden do 

zawiązania na karku, drugi do owinięcia wokół talii). Pasek do zawiązania w talii przymocowany z przodu fartucha. Mankiety 

ściągane lekko gumką (bez lateksu). Poły fartucha zachodzą na siebie na plecach. Włóknina polipropylenowa. Długość fartucha 

około 112 cm. Szerokość fartucha około 132 cm. Długość paska około 200 cm. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 34 -  dotyczy grupy 7,  poz.2 

Prosimy o dopuszczenie sterylnej kieszeni na narzędzia w rozmiarze 38 cm x 43 cm 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 35 -  dotyczy grupy 7,  poz.3 

Prosimy o dopuszczenie sterylnej kieszeni na narzędzia w rozmiarze 30 cm x 32 cm 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 36 -  dotyczy grupy 7,  poz.6 

Prosimy o dopuszczenie osłony na kończynę w rozmiarze 35 cm x 70 cm z dwoma taśmami lepnymi w rozmiarze 10 cm x 50 cm. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 37 -  dotyczy grupy 7,  poz.7,8 

Prosimy o wydzielenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział pakietu umożliwi nam złożenie ważnej oferty 

co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 38 -  dotyczy grupy 8,  poz.1 

Prosimy o dopuszczenie fartuchów w rozmiarze: M, L, XL, XXL 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
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Pytanie nr 39 -  dotyczy grupy 2 poz.1, 2 oraz 6 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz.1, 2 oraz 6 z Grupy 2 i utworzenie nowej Grupy, np. 2A. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 40 -  dotyczy grupy 2 poz. 1, 2 oraz 6 

Prosimy o dopuszczenie zestawów wykonanych z włókniny trójwarstwowej o gramaturze 62g/m2, spełniającej pozostałe wymogi 

SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 41 -  dotyczy grupy 2 poz. 1, 2 oraz 6  

Prosimy o dopuszczenie opakowania zaopatrzonego w cztery jednorodne, samoprzylepne etykiety zawierające: nr katalogowy, nr 

LOT, datę ważności oraz nazwę Producenta oraz w papierową etykietę zawierającą nr katalogowy, nazwę handlową, nazwę 

producenta oraz skład zestawu. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 42 -  dotyczy grupy 2 poz.1 

Prosimy o dopuszczenie zestawu do operacji kończyn w składzie: 

1xPapier zabezpieczający (opakowanie wewnętrzne) 

1xSerweta na stolik narzędziowy 140x190cm 

1xSerweta główna 242x300cm, otwór elastyczny ø5cm, wzmocnienie chłonne 

1xSamoprzylepny uchwyt na przewody typu rzep 2,5x13cm 

Oraz osobno: 

1xStokienta 38x75cm, 2 –warstwowa, pełnobarierowa 

1xTaśma klejąca włókninowa 9x50cm 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 43 -  dotyczy grupy 2,  poz.2 

Prosimy o dopuszczenie zestawu operacyjnego w składzie: 

1xSerweta na stolik narzędziowy 140x190cm (opakowanie wewnętrzne) 

1xSerweta na stolik Mayo 80x147cm ortopedyczna 

1xStokineta 23x122cm, 2-warstwowa, elastyczna 

3xTaśma klejąca włókninowa 9x50cm 

1xSerweta 145x193cm 

1xSerweta główna 221x326cm, otwór elastyczny ø6cm, wzmocnienie chłonne, 6 podwójnych uchwytów na przewody 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 44 -  dotyczy grupy 2,  poz.6 

Prosimy o dopuszczenie zestawu ortopedycznego w składzie: 

1xSeweta na stolik narzędziowy 140x190cm (opakowanie wewnętrzne) 

1xSerweta na stolik narzędziowy 140x190cm 

1xSerweta na stolik Mayo 80x147cm ortopedyczna 

1xStokineta 30x122cm, 2-warstwowa, elastyczna  

2xRęcznik chłonny 15x20cm 

1xSerweta nieprzylepna 98x98cm 

2xTaśma klejąca włókninowa 9x50cm 

1xSerweta dolna typu U 196x305cm, wycięcie U przylepne 15x116cm, wzmocnienie chłonne, 2 podwójne uchwyty na przewody 

1xSerweta górna 183x254cm przylepna, wzmocnienie chłonne.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 45 -  dotyczy grupy 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu operacyjnego o poniższym składzie: 

 Zestaw operacyjny uniwersalny zawierający :  

- obłożenie na stolik narzędziowy 140x190 cm, 

-  osłona na stolik Mayo  o wymiarach 79x145cm z dodatkową warstwą chłonną,  

- samoprzylepna serweta operacyjna minimalne wymiary 150x240cm 1szt,  

- samoprzylepna serweta 175x175cm 1szt; 

-  2 serwety samoprzylepne 75x90cm;  

- serwety do rąk 4szt;  

-taśma samoprzylepna  9x49 cm - 1szt 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  
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Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

  

Pytanie nr 46 -  dotyczy grupy 1,  poz.2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu operacyjnego o poniższym składzie: 

Zestaw do operacji laryngologicznych zawierający : 

-  obłożenie na stolik narzędziowy 150x200 cm,  

- osłona na stolik Mayo  o wymiarach 79x145cm z dodatkową warstwą chłonną,  

-samoprzylepna serweta operacyjna z wycięciem  „U” minimalne wymiary 200x150cm  1szt, wycięcie samoprzylepne  „U” 

10x50cm,  

-samoprzylepna serweta 180x200cm  1szt; 

-serwety do rąk 2szt;  

-taśma samoprzylepna 2szt, 

- kieszeń na narzędzia 2-komorowa 1szt 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

  

Pytanie nr 47 -  dotyczy grupy 1,  poz.3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu operacyjnego o poniższym składzie: 

Zestaw do operacji ginekologicznych zawierający : 

-  obłożenie na stolik narzędziowy 150x200 cm,  

-osłona na stolik Mayo  o wymiarach 79x145cm z dodatkową warstwą chłonną, 

- serweta ginekologiczna z wbudowanymi osłonami na nogi (wymiary min. 240x300cm) i samoprzylepnym oknem (wymiary min.      

9x12 cm) 1szt,  

-serwety do rąk 2szt; 

- taśma samoprzylepna 1szt 

- kieszeń dwukomorowa samoprzylepna 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

  

 Pytanie nr 48-  dotyczy grupy 1,  poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu operacyjnego o poniższym składzie: 

Zestaw do cięcia cesarskiego zawierający : 

-  obłożenie na stolik narzędziowy 150x200 cm, 

-  osłona na stolik Mayo  o wymiarach 79x145cm z dodatkową warstwą chłonną,- 1 szt  

- serweta na pacjenta  o wymiarach 180x300cm, z  oknem w kształcie trapezu wypełnionym folia chirurgiczną  o wymiarach 

23x33x23 cm  i torbą na płyny z możliwościa podłączenia drenu - 1szt;                                                                                          -

serweta do owiniecia noworodka -80x90cm 1szt,  

- serwety do rąk 4szt;  

- fartuch wzmocniony rozmiar XL- 2sz,  

- fartuch wzmocniony rozmiar L -1szt 

 - taśma przylepna - 1 szt  

- kieszeń dwukomorowa - 1 szt 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

  

 Pytanie nr 49 -  dotyczy grupy 2,  poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu operacyjnego o poniższym składzie: 

Zestaw operacyjny do zabiegów na kończynie zawierający minimalnie :  

- obłożenie na stolik narzędziowy 150x190 cm 1szt,  

-serweta operacyjna z otworem na kończynę  , elastycznym, samouszczelniającym się, minimalne wymiary 230x315cm 1szt;  

-osłona na kończynę 22x75cm 1szt;  

-serwety do rąk 4szt;  

- taśma samoprzylepna 2szt 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 Pytanie nr 50 -  dotyczy grupy 2,  poz.2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu operacyjnego o poniższym składzie: 

Zestaw operacyjny do artroskopii kolana zawierający minimalnie:  

-obłożenie na stolik narzędziowy 150x180cm 1szt,  

-serweta operacyjna z otworem na kończynę, elastycznym, samouszczelniającym się, minimalne wymiary 220x320cm 1szt;  

-osłona na kończynę 37x75cm 1szt;  
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osłona na przewody 16x200 cm 1szt;  

-serwety do rąk 2szt ; 

- taśma samoprzylepna 2 szt. 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

 Pytanie nr 51 -  dotyczy grupy 2,  poz.3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu operacyjnego o poniższym składzie: 

Zestaw operacyjny do artroskopii barku zawierający minimalnie:  

-obłożenie na stolik narzędziowy 150x190cm 1szt, 

- serweta chirurgiczna o wymiarach 240x170 cm, z wycięciem U o wymiarach 15x45 cm z taśmą samoprzylepną, wyposażona                       

w torbę do przechwytywania płynów z możliwością podłączenia drenów 1szt;  

-serweta chirurgiczna o wymiarach 230x295 cm, z wycięciem U o wymiarach 10x70 cm, wzmocniona warstwa chłonna 

-osłona na kończynę 22x75cm 1szt;  

-osłona na przewody osobno w cenie zestawu  16x200 cm 2szt; 

- serwety do rąk 4szt ;  

-taśma samoprzylepna 2 szt. 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

 Pytanie nr 52 -  dotyczy grupy 2,  poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu operacyjnego o poniższym składzie: 

Zestaw operacyjny do zabiegów na kończynie zawierający minimalnie :  

- obłożenie na stolik narzędziowy 150x190 cm 1szt,  

-serweta operacyjna z otworem na kończynę  , elastycznym, samouszczelniającym się, minimalne wymiary 230x315cm 1szt;  

-osłona na kończynę 22x75cm 1szt;  

-serwety do rąk 4szt;  

- taśma samoprzylepna 2szt 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 Pytanie nr 53 -  dotyczy grupy 2,  poz.5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu operacyjnego o poniższym składzie: 

Zestaw operacyjny pionowy izolacyjny zawierający minimalnie:  

-obłożenie na stolik narzędziowy  osobno w cenie zestawu  150x190cm 1szt,  

-pionowa serweta izolacyjna przezroczysta 240x330 cm; z otworem wypełnionym folią chirurgiczną 25x86cm; z torbą zbierającą 

płyny, z kieszeniami po obu stronach otworu, z uchwytami na kable i dreny po obu stronach otworu; 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

 Pytanie nr 54 -  dotyczy grupy 2,  poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu operacyjnego o poniższym składzie: 

Zestaw operacyjny do chirurgii biodra zawierający minimalnie:  

-obłożenie na stolik narzędziowy z dodatkową warstwą chłonną 150x190 mm 2szt,  

-osłona na stolik Mayo  o wymiarach 79x145cm z dodatkową warstwą chłonną 1szt,  

-samoprzylepna serweta operacyjna z wycięciem  „U” minimalne wymiary 200x260cm  1szt, wycięcie „U” 7x102cm, -

samoprzylepna serweta 175x240cm  1szt;  

-osłona na kończynę 32x120 cm 1szt;  

-serwety do rąk 4szt;   

-taśma samoprzylepna 2szt. 

- serweta chirurgiczna 75x90 cm - 1szt 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 55 -  dotyczy grupy 4,  poz.7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrania chirurgicznego w rozmiarach S,M,L,XL, składającego się z bluzy  i spodni, bluza z 

krótkim  rękawem, z 2 kieszeniami, wykończenie pod szyją w kształcie litery U, nogawki spodni bez ściągaczy, w pasie wiązane na 

troki, wykonane z miękkiej, nieprzejrzystej włókniny polipropylenowej, gramatura co najmniej 35 g/m2, każdy komplet pakowany 

osobno w folię i dodatkowo w karton zbiorczy. Termin przydatności minimum 6 miesięcy licząc od dnia dostawy. 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
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 Pytanie nr 56 -  dotyczy grupy 4,  poz.8 

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny niejałowy, rozmiary  L, XL, wiązany na troki na plecach oraz paskiem na wysokości 

pasa, pasek przymocowany, rękawy zakończone nieuciskowym ściągaczem lub lekką gumką z zachowaniem pozostałych  

wymaganych parametrów . 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 57 -  dotyczy grupy 5,  poz.1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrania dla pacjenta w formie długiej koszuli, z rozcięciem na plecach, wiązane na  troki 

oraz rzep , pod szyją półokrągłe wykończenie, rozmiary ,XL 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

 Pytanie nr 58 -  dotyczy grupy 5,  poz.3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła nieprzemakalnego, jednorazowego, niejałowego, wymiary 80cmx210 cm 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 59 -  dotyczy grupy 5,  poz.4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła ,jednorazowego, niejałowego, wymiary min 90cmx210 cm, z zachowaniem 

pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 Pytanie nr 60 -  dotyczy grupy 5,  poz.5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pościeli jednorazowej, komplet składający się z powłoki na poduszkę wymiary 80cmx90cm  

oraz kołdrę 210cmx140cm i prześcieradła 210cmx130, wykonany  z przyjaznej ciału miękkiej włókniny, gramatura min  40g/m2, 

antystatyczna, pakowane pojedynczo kompletami w folię, opakowanie zbiorcze- karton. Termin przydatności minimum 6 miesiecy 

licząc od dnia dostawy. 

Z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 61 -  dotyczy grupy 5,  poz.6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu jednorazowego, wymiary nie mniej niż 57cmx70cm, Z zachowaniem pozostałych  

wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 62-  dotyczy grupy 5,  poz.8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła jednorazowego, nieprzemakalnego, niejałowego,  wymiary  min 100cmx 

210cm, z warstwą chłonną min 100cmx210cm, 

z zachowaniem pozostałych  wymaganych parametrów  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 63 -  dotyczy grupy 1,  poz.1 

Czy Zamawiający w grupie 1 pozycja 1 dopuści zestaw o następującym składzie: 

Zestaw uniwersalny Serweta na stolik instrumentariuszki  
1 150x200 

 

Serweta na stolik Mayo  
1 80x145 

 

Serweta przylepna  
1 150x240 

 

Serweta przylepna  
1 180x180 

 

Serweta przylepna  
2 100x75 

 

Ręczniczki  
4 38x38 

 

Taśma samoprzylepna  
1 10x55 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 64 -  dotyczy grupy 1,  poz.2 

Czy Zamawiający w  grupie 1 pozycja 2 dopuści zestaw laryngologiczne o następującym składzie: 
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Zestaw laryngologiczny Serweta na stolik instrumentariuszki  
1 150X200 

 

Serweta na stolik Mayo  
1 80X145 

 

Serweta z przylepnym wycięciem 'U'  
1 150X250 

 

Serweta przylepna  
1 150X240 

 

Ręczniczki  
4 38x38 

 

Taśma samoprzylepna  
2 10X55 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 65 -  dotyczy grupy 1,  poz.3 

Czy Zamawiający w grupie 1 poz.3 dopuści zestwu ginekologiczny w składzie: 

Zestaw ginekologiczny Serweta na stolik instrumentariuszki  
1 150X200 

 

Serweta na stolik Mayo  
1 80x145 

 

Serweta do zabiegów ginekologicznych  
1 195X179 

 

Serweta przylepna przezroczysta  
1 45x60 

 

Ręczniczki  
4 38x38 

 

Taśma samoprzylepna  
1 10x55 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 66 -  dotyczy grupy 1,  poz.4 

Czy Zamawiający w grupie 1 poz.4 dopuści zestaw w składzie: 

9512TP1-006 Zestaw do cięcia cesarskiego w składzie: obłożenie do cięcia cesarskiego 254cm x 307cm z folią chirurgiczną i 

zbiornikiem, serweta na stolik instrumentariuszki 200cm x 150cm, serweta Mayo 80cm x 145cm, serweta dla noworodka 100cm x 

100cm, 2 taśma OP 10cm x 55cm, 4 serwetki  do rąk. Dodatkowo 2szt fartuchów rozm L i 1 fartuch rozm XL (wymiary fartuchów: 

 

 rozmiar L rozmiar XL 

dlugość     137 (+/- 2)    143,5 (+/-2) 

szerokość    152  (+/-3)     165  (+/-3) 

dlugość rekawa bez ściagacza    80 (+/- 2)         83 (+/-2) 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem, że fartuchy stanowiąc nieodłączny element zestawu będą 

pakowane w komplecie z pozostałymi elementami zestawu. 

 

Pytanie nr 67 -  dotyczy grupy 1,  poz. 4 

Czy Zamawiający w grupie 1 poz.4 dopuści zaoferowanie próbki niesterylnej ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 68 -  dotyczy grupy 1,  poz.4 

Czy Zamawiający w grupie 1 poz.4 dopuści zaoferowanie fartuchów osobno? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 

Pytanie nr 69 -  dotyczy grupy 2,  poz.1 

Czy Zamawiający w grupie 2 poz.1 dopuści zestaw w składzie: 

Serweta na stolik instrumentariuszki  
1 150x200 

Serweta na kończynę z rozciągliwym 

otworem  
1 200x300 

Rękaw na kończynę  
1 35x60 

Ręczniczki  
3 38x38 

Taśma samoprzylepna 
 

2 10x55 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 70 -  dotyczy grupy 2,  poz.2 

Czy Zamawiający w grupie 2 poz.2 dopuści zestaw w składzie: 

Serweta na stolik instrumentariuszki  
1 150x200 

Serweta na kończynę z rozciągliwym 

otworem  
1 200x300 

Rękaw na kończynę  
1 35x60 
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Serweta na przewód kamery lasera  
2 250x13 

Ręczniczki  
3 38x38 

Taśma samoprzylepna  
2 10x55 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 71 -  dotyczy grupy 2,  poz.3 

Czy Zamawiający w grupie 2 poz3 dopuści zestaw w składzie: 

Serweta na stolik instrumentariuszki  
1 150X200 

Serweta na kończynę z rozciągliwym 

otworem  
1 226X320 

Rękaw na kończynę  
1 35X100 

Serweta na przewód kamery lasera  
2 13X250 

Ręczniczki  
3 38x38 

Taśma samoprzylepna  
2 10X55 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie pod warunkiem , że serweta wyposażona jest w worek na płyny. 

 

Pytanie nr 72 -  dotyczy grupy 2,  poz.4 

Czy Zamawiający w grupie 2 poz.4 dopuści zestaw w składzie: 

Serweta na stolik instrumentariuszki  
1 150x200 

Serweta na kończynę z rozciągliwym 

otworem  
1 200x300 

Ręczniczki  
3 38X38 

Taśma samoprzylepna  
2 10x55 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 73 -  dotyczy grupy 2,  poz.5 

Czy Zamawiający w grupie 2 poz.5 dopuści zestaw w składzie: 

Serweta na stolik instrumentariuszki  
1 150x200 

Pionowa serweta izolacyjna z otworem  
1 328x252 

Ręczniczki  
3 38x38 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 74 -  dotyczy grupy 2,  poz.6 

Czy Zamawiający w grupie 2 poz.6 dopuści zestaw w składzie 

Serweta na stolik instrumentariuszki  
2 150X200 

Serweta na stolik Mayo  
2 80X145 

Serweta z przylepnym wycięciem 'U'  
1 228X260 

Serweta przylepna  
1 150X240 

Serweta na stolik instrumentariuszki  
1 150X200 

Rękaw na kończynę  
1 35X100 

Ręczniczki  
4 38x38 

Taśma samoprzylepna  
3 10X55 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 
 
 
Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje dotyczące grupy 1, poz. 2 ( Sterylne obłożenia 

chirurgiczne, laryngologiczne, ginekologiczne  dla  pozycji 2 - Zestaw do operacji laryngologicznych- pytanie 3 )                

i grupy 2, poz. 5 ( Sterylne obłożenia ortopedyczne dla  pozycji 5 - Zestaw operacyjny pionowy izolacyjny – pytanie28 ) 

stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani  do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 

 
Zamawiający 

 


